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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 104364 FECHA: 17/12/2018 ©

Asiento N° 6430 Compromisc N° 1541

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 012106C19 Nota Débito M°0

A 1a oroEN DE: pESANTEZ GONZALES CARLOS ALBERTO USD 109.00
1a sova bE: CJENTO NUEVE Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 17 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:
PESANTE?Z GONZALES CARLOS ALBERTO.- Ligquidacién de Comisién N. 374-DOP de fecha

24/10/2018, para dirigir leos trabajes de limpieza Yy cuneteado de la Via
Bellavista Baja-Mango Playa-Parr. Chonta Punta-Cantén Tena por 14 dias, Adjunto
Inf. de comisidén, Certificado legalizado, Facturas, se amortiza el anticipo

entregado con Comp. Nro. 103931 por § 430.00.

ILEDESMA
DOCUMENTOS BANCARIOS ) '
No Beneficiaric Valor Firma Ruc/Cl
CTA 112791 PESANTEZ GONZALES CARLOS ALBERT 109.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 108.00
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE] 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 539.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USQ PUBLIC 539.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MCONEDA NAC. CTA 01210010 109.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 430.00
1.5.1.88.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS PCR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 539.00
SUMAN o PASAN USD 1,617.00 1,617.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS [ 539.00 539.00( ,
TOTAL GASTOS USD 0.00 539.00 539.00 °/
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO -

Dbras gire cantbian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO {0135/

FECHA: .Tena,.17.de Diciembra 2018 .......cocoeeieeieeeennn. VALORUSD: 100.00..
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ... PESANTEZ GONZALES. CARLOS.ALBERTO. ..cccceverennee.
POR CONCEPTO DE: .ottt ettt e et e e bt a e e s es

Liguidacion de Comisidn N. 374-DOP de fecha 24/10/2018, para dirigir los

trabajos de limpieza y cuneteado de la Via Bellavista Baja-Mango Playa-Parr. Chonta Punta-Cantén Tena

por 14 dias, Adjurto Inf: de comision, Certificado Tegalizads, Facturas; $8°amort7 & el anticipo entvegado con

Comp. Nro. 103931 por $ 430.00.
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PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo” y “Olmeda” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058 \/
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonfca 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahco.com info@nape.gob.ec



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

TRABAJADORES

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

\cOLRIAES O Nro.: 1541

FECHA: 13/12/2018

BENEFICIARIO PESANTEZ GONZALEZ CARLOS ALEERTO-SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
‘ . Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios institucionales N.374-DOP de:
|CONCEPTO fecha 24/10/2018 :
LUGAR Bella Vista Baja-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena ‘
‘NO. DE DiAS 20 dias laborables !
IMONTO: $ 109.00 !
LISTA DE CHEQUEO
i No. TIPD DE REQUISITO a D8SERVACIONES
i CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA
| Solicitud de autorizacion de comision fegalizada [
1 por el Jefe inmediato, el comisionado y fa méxima v Solicitud legalizada Nro. 374-DOP :
autoridad o su delegado.
H Formulario de " Informe del cumplimiento de
: Servicios institucionales”, firmadas por: el . iy
i 2 funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v :2fg?{;:dgeN‘?;W;?zj;B‘C‘;muc'O"a[es
| autorizado por la méxima autoridad o su delegado, € '
! detatlando fas actividades cumplidas.
Facturas (s} de gastos por: alimentacidn y
‘ 3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Factura N, 001-001-000000187 30/11/2018
servidor (a).
‘ Certificado del rastreo satelital del vehicuto
4 P v
Institucionat
Orden de movitizacidn (Salvaoconducto) {cvando
5 N RN v H
aplique uso de transporte institucional). !
! 6 Hoja de control de actividades diarias {Maguinaria v
i v vehiculos)
Reporte del registro de asistencia del reloj
7 N . ]
biométrico i
- Certificado de trabajo firmado por el
g Certificado de cumplimiento o asistenciaala v Supervisor de obra y - Certificado firmado |
Comisidn def supervisor o Jefe inmediato. por el Supervisor por Administracidn !
Directa.. !
ir - . . Certificada de trabajo firmado por el
9 Egrr:iﬁsféa:?i;emcu;:?glilggrzi?ﬁiils:.enaa ala v Presidente del GAD Parroquial de Chonita
I 8 ) Punta
[ :
10 Informe Tecnico de avance de obra v informe Técnico N. 052-DGVID-2018
tegalizado por el Supervisor de Obras Civiles :
11 Certificado def Director de Gestidn de Vialidad v Memorando N. 53-DGVID del Dir. De

informando novedades en las fechas de la jornada

Gestidén de Vialidad

'NOTA: Toda la documentacién adjunta ai proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manuaies.
oAy
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Nro. de dias T
trabajados 14 Valor del vidtico: $38.50 .
TOTAL VIATICOS $539.00 L '
A justificar 70 §377.30 “F m,ﬂc '
Jjustificar 70% . T |
Asume Iz entidad 30% $ 161.70 - EL@O 9 ‘
Presentacibn de facturas (Alimentacién y $ 377.30 ,c 2”,3
Hospedaje) por; ) :
Sin presentacidn de facturacién conforme $ 161.70 ‘
normativa: i
Suma tatai del vidtico: $539.00
Prescntacion de facturas (Combustible, peaje, 5 0.00
prasajes) por: )
Descuento del anticipo entregndo: $ 430.00 Nro. Comprobante 105931
VALORA PAGAR: $ 109.00
ELAB! DD POR:



SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITIICIONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 374-DOP. |

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)

24/10/2018

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES |

[ SUBSISTENCIAS |

[ ALMENTACION |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE GCUPA!:

PESANTEZ GONZALES CARLOS ALBERTO

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMERE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA QEL
SERVIDOR

BELLAVISTA BAJA (PARROGUIA CHONTA PUNTA)
PROV. NAPO

DIRECCION DE
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

GESTION  DE

VIALIDAD E

DESCRIPCIGN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa {hh:mmj)
25 -\ 0 -k oG G 2O -\ 20 I}&Hocp

via Bellavista Baja — Mango Playa.

PESANTEZ GONZALES CARLOS ALBERTO - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

Inicio de trabajos: 29 de octubre de 2018, por una jornada de 20 dias laborables,

Se [e dispone, se traslade a la parroguia Chonta Punta, cantén Tena, a dirigir los trabajos de limpieza y cuneteado de la

El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA

nggggfs RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh;mm

TENA — BELLAVISTA BAJA ( 'Za)ﬂ-
TERRESTRE INSTITUCIONAL {PARRCQUIA CHONTA . . I
(PARRE 7910 'J@mm% 30 -{ jeeroY
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

SUPEVISOR DE OBRAS Cl.\‘;’lLES

'GESTION DE VIALIDAD E
RA PARA EL DESARRGLLO

72 Horas'de anticipacio

al cumplimi

h
HQTAEsta solicitud debera ser presentada para su Autorizaclén, con por lo menos

! Horas™ds 0 de los servicios institwcionales; salvo el

caswdé quipor necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

-'-\D'e noyexistir disponibilidad presupuestaria, tanto la salicitud coma la autorizacian

an insubsistentes

fro . qugda
) E‘éﬁpr e de Servicios Institucianales debera presentarse dentro del térming de
© tldl

cumplido ei servicio institucional

h\ ta

g
':""-u. =5 przzl gy donceder sevicios institucienales durante los dias de descanso obligatoric,
,q_:"‘a:m ex poian de las Méximas Auteridades o de casos excepcionales debidamenta
“fisstfiphdag pot la Maxima Autoridad o su Delegada.
s

e

7 SN B REFOY I

| ST T]

{ ﬁu\at’

—
pcen
4
Lo
L\,
=

EREEF * -7

Fecha:

Segrathria:

GAD PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION

i
e Il <Tia =

SNethed]

) ;
C.~

/

/

WA fanf otk (o wp S5 30

s



Pii?fﬂuhg

e
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

374-DOP

FECHA DE INFORME

05/12/2018

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR

PESANTEZ GONZALES CARLOS ALBERTO

PUESTO QUE OCUPA:
SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO
INSTITUCIONAL

BELLAVISTA BAJA (PARROQUIA CHONTA PUNTA)
PROV.NAPO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
SERVIDOR

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: PESANTEZ GONZALES CARLOS ALBERTO SERVIDOR PUBLICO

TECNICO 2 (SUPERVISOR DE OBRA).

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de autorizacién N2 374-DOP suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé en calidad de
Supervisor, a la Comunidad Bellavista Baja perteneciente a la Parroquia Chonta Punta con el objetivo de supervisar
ia ejecucion de limpieza y cuneteado, llevar el registro de asistencia y llevar el registro de libro de obras en el
lastrado desde Bellavista Baja hacia Mango Playa, pernoctando en el sector.

29/10/2018

¥ Registrar la hora de entrada y salida del personal. Se sale de los talleres del GAD Provincial de Napo, al frente

de trabajo. (Bellavista Baja).
% Coordinar trabajos de limpieza y cuneteado.
¥ Organizar la instalacion del campamento.

30/10/2018

» Registrarla hora de entrada y salida del personal.

» Coordinar trabajos de limpieza y cuneteado.
» Llenar el libro de obra.




31/10/2018

> Registrar la hora de entrada y salida del personal.
% Llenar el libro de obra.
» Supervisar limpieza y cuneteado de via.
» Control y despacho de combustible a la maguinaria (camioneta, tractor y retroexcavadora).
05/11/2018
> Registrar la hora de entrada y salida del personal
% Llenar el libro de obra.
» Supervisar el estado de la maquinaria conjuntamente con et mecanico.
¥ Supervisar limpieza y cuneteado de via.
06/11/2018
% Registrar la hora de entrada y salida del personal
¥ Llenar ellibro de obra.
¥ Supervisar limpieza y cuneteado de via.
¥ Coordinar con los sefiores de la comunidad para embalizado de la via.
07/11/2018
» Registrar la hora de entrada y salida del personal
¥ LUenar ellibrode obra.
¥ Supervisar el estado de la maquinaria conjuntamente con el mecdnico.
» Supervisar limpieza y cuneteado de via
08/11/2018
> Registrar la hora de entrada y salida del personal
» Llenar el libro de obra.
¥ Supervisar el estado de la maquinaria conjuntamente con el mecanico {engrasado de retroexcavadora).
» Supervision de la cantidad de combustible en la maquinaria.
¥ Control y despacho de combustible a la maquinaria (tractor, retroexcavadora).
09/11/2018
| BRI
» Registrar la hora de entrada vy salida del personal Coe
» Llenar el libro de obra.
¥ Supervisar el estado de fa maquinaria conjuntamente con el mecanico, perno de pagquete de la camioneta

en mal estado se requiere cambio.




(19/11/2018

¥ Registrar la hora de entrada y salida del personal

¥ Llenar el libro de cbra.

» Supervisar el estado de la maquinaria retroexcavadora mal estado, salida al Tena en camioneta en busca de
repuestos retornando al siguiente dfa { Sefiores: Rafael Sucushafiay y Francisco Quifionez).

¥ Supervisar el lastrado de la via.

» Supervisar minada, cargada de material pétreo y recorrido de las volguetas.

20/11/2018

Registrar la hora de entrada y salida del personal

Llenar el libro de obra.

Supervisar el estado de la maquinaria reparacion de retroexcavadora,
Supervisar el lastrado de la via.

Supervisar limpieza para lastrado de via.

Supervision de la cantidad de combustible en la maqguinaria.

VVVVYY

21/11/2018

Registrar la hora de entrada y salida del personal

Llenar el libro de obra a diario.

Supervisar el estado de la maquinaria conjuntamente con el mecdnico.

Supervisar el lastrado de la via.

Salida al Tena en volqueta #50, camioneta no estaba disponible, motivo de urgencia en las oficinas del GAD
PROVINCIAL para mi calificacién del estado de prueba regresando el mismo dia.

¥ Supervisar material pétreo extraido de la mina y el cargado y recorrido de las volguetas.

Y VV VY

22/11/2018

» Registrar la hora de entrada y salida del personal

# Llenar el libro de obra a diario.

¥ Supervisar el estado de la maquinaria conjuntamente con el mecanico.

» Supervisar el lastrado de la via,

» Supervisar material pétreo extraido de la mina y el cargado y recorrido de las volquetas.

¥» Controly despacho de combustible a la maquinaria (retroexcavadora).

N A P

23/11/2018 o3

» Registrar la hora de entrada y salida del personal

¥ Llenar el libro de obra a diario,

¥ Control y despacho de combustible a la maquinaria {retroexcavadora, volquetas).

¥ Supervision del lastrado de la via.




26/11/2018

» Registrar la hora de entrada y saiida del personal
¥ Llenar el libro de obra.
% Supervision de fa cantidad de combustible en la maguinaria.
» Supervisar el estado de la maquinaria conjuntamente con el mecanico.
¥ Supervision del lastrado de la via.
» Control y despacho de combustible a la maquinaria (tractor).
27/11/2018
» Registrar la hora de entrada y salida del personal.
> Llenar ellibro de obra.
» Supervisar el lastrado de la via.
% Control y despacho de combustible a la maquinaria (volqueta, retroexcavadora).
» Salida a Loreto reventd una manguera hidraulica ver repuesto gallineta N° 8 operador Francisco Quiiiones
28/11/2018
» Registrar la hora de entrada y salida del personal
» Llenar el libro de obra.
» Supervisar el estado de la maquinaria conjuntamente con el mecanico.
¥ Supervisar el lastrado de la via.
» Supervisar material pétreo extraido de la mina y el cargado y recorrido de las volquetas.
¥ Supervisidn de combustible a la maquinaria,
29/11/2018
> Registrar la hora de entrada y salida del personal
> Llenarellibro de obra.
» Supervisar el estado de la maquinaria conjuntamente con el mecanico, (volqueta #33 en malas condiciones
Partida al Tena para arreglo.)
» Supervisar el lastrado de !a via.
> Supervisar material pétreo extraido de la mina y el cargado y recorrido de las volquetas.
» Control y despacho de combustible a la maquinaria (camioneta, tractor, Volqueta).
» Salida al Tena busca de combustible para (volqueta y retroexcavadora) y aceite hidraulico para
retroexcavadora retornando ei mismo dia.
30/11/2018 o
> Registrar la hora de entrada y salida del personal R o
» Llenarellibro de obra. SRR |
¥ Supervisar el estado de la maguinaria conjuntamente con el mecanico.
» Supervisar el lastrado de la via.
» Supervisar material pétreo extraido de la mina y el cargado y recorrido de {as volquetas.
» Control y despacho de combustible a ia maguinaria (volqueta, retroexcavadora).
» Registrar la hora de entrada y salida del personal - Salida del personal a los talieres del GAD Provincial de

Napo.
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CIUDAD
EMPLEADO

-TIMBRE

Tena

GAD PROVINCIAL DE NAPO

RELOJ

Reporte - Timbres

PESANTEZ GONZALES CARLOS ALBERTO

29/10M18 7:13
29/10/18 16:59
30/10/18 6:49
30/10/18 6:53
30/10/18 16:34
31/10/18 7:04
31/10/18 7:06
31/10/18 15:32
05/11/18 7:23
05/11/18 18:37
05/11/18 18:38
06/11/18 6:46
06/11/18 18:42
07/11/18 7:05
07/11/18 7:.06
07/11/18 18:46
08/11/18 7:12
08/11/18 17:06
09/11/18 6:52
09/11/18 15:49
12/11/18 7:24
12/11/18 12:00
12/11/18 12:59
12/11/18 16:30
13/11/18 7:25
13/11/18 12:00
13/11/18 12:57
13/11/18 16:30
14/11/18 7:.26
14/11/18 7:30
14/11/18 12:01

5

15
15
15
15
15
156

N P O (N G
%2 I YR ) R & N ) B 4 2 I 5 ) B & N &1 B &)

162 IR ) I & IR & 2 NN &) IR &) BN & ) BN & BN &2 BN &) BN &1 B &)

Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Entrada

Salida ;w

Entrada ST N

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Entrada

Entrada

Entrada

Salida

Entrada

Entrada

Entrada Almuerzo

ACCION

1400474738 1006

\D

Impreso por:
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No. Registros:

64

TIMBRE

14/11/18 13:00
14/11/18 16:31
19/11/18 7:23
19/11/18 18:46
19/11/18 18:46
20/11/18 6:52
20/11/18 19:09
20/11/18 19:12
211118 717
2111/18 7118
21/11/18 18:28
22/11/18 6:53
22/11/18 7:.05
22/11/18 18:53
22/11/18 1857
23/11/18 6:50
23/11/18 8:57
23/11/18 16:51
26/11/18 7:17
26/11/18 18:39
26/11/18 18:39
27/11/18 7:11
27/11/18 20:13
27/11/18 20:14
28/11/18 6:59
28/11/18 18:65
28/11/18 18:56
29/11/18 6:51
29/11/18 7.06
29/11/18 19:43
29/11/18 19:45
30/11/18 6:46
30/11/18 16:32

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

RELOJ

Salida
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Entrada
Entrada
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Salida

ACCION

Entrada Almuerzo
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PREFECTURA

&) GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

" — DIRECCHIN DE GESTION OE VIALIDAD E INFRAESTRUCTUA PARA EL DESARROLLO
U‘f,li(‘ ey ey

TENA - NAPD -ECUADOR

MEMORANDO 59-DGVID

PARA : Ing. Pablo Villavicencio
DIRECTO DE GESTION DE VIALIDAD

ASUNTO : Comunicando.-

Tena, 09 de noviembre de 2018

Como es de su conocimiento, se esta realizando limpieza y cuneteado de la via
en la comunidad Bellavista Baja — Mango Playa, de la parroquia Chonta Punta,
cantén Tena, segiin memorando 052-DGVID del 24 de octubre de 2018, y con
la finalidad de continuar los trabajos, se requiera lastrar un tramo de la via
para lo cual necesitamos la intervencién de dos volquetas, pero al momento no
se puede enviar por encontrarse en mantenimiento.

Por tal motivo, se ha dispuesto al frente de trabajo suspender Ia jornada
desde el 12 al 14 de noviembre del 2018, considerando que el jueves 15 es
fecha civica por celebrar la fundacidén de la ciudad de Tena y el viernes 16
descanso obligatorio. Por lo que se continuaré la jornada, a partir del lunes
19 de noviembre, conjuntamente con las volquetas que para esa fecha estan
listas para laborar en el sector.

abriel Tintin

RECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA
Bt DESARROLLO

PREC QT8N .
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BIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLILO
Obras gite cambian vidas? TENA - NAPO ECUADOR

PREFECTURA

CERTIFICACION

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior CARLOS ALBERTO PESANTEZ GONZALES - SERVIDOR PUBLICO
TECNICO 2 (SUPERVISOR), cumpli6 con la jornada de 18 dias laborables desde el 29, 30, 31,
de octubre vy 5, 6, 7, 8, 9, 19, 20, 21, 22, 23 , 26, 27, 28, 29, 30 de noviembre, colaborando con la
supervision de la obra y del personal de trabajo de la limpieza y cuneteado y también con el lastrado
de la via Bellavista Baja- Mango Playa, en el sector de Bellavista Baja perteneciente a la parroquia
Chonta Punta, cantén Tena, provincia de Napo, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a €l asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 3 de diciembre de 2018
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SUPERVISOR POR ADMINISTRACION DIRECTA
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PREFECIURA g

Chorits e el vidase

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME TECNICO
N°052-DGVID-2018
Fecha: Tena 05 de diciembre del 2018
Para: Mgtr. Ing. Gabriel Tintin
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
Asunto: Informe Técnico.
Solicitante: GADPN

PROYECTO: LASTRADO DE LA ViA BELLAVISTA BAJA-MANGO PLAYA

Cumpliendo con la disposicion del Memorando N°052- DGVID con fecha 24 de octubre del
2018, en el lastrado de la via Bellavista Baja- Mango Playa, el mismo que es realizado por
administracién directa, se procedi® a cumplir esta jornada de 18 dias laborables desde el 29 de
octubre al 9 de noviembre y del 19 al 30 de noviembre del 2018.

La maguinaria y el personal detallado a continuacion:

MAQUINARIA PERSONAL
29 de octubre al 9 de noviembre y del 19 al 30 de noviembre del 2018.
1 TRACTOR Nro.11 OPERADORES 2
1 RETROEXCAVADORA Nro.03 AYUDANTE 1
1 CAMIONETA Nro.65 Conductor Adm. Y SUPERVISOR 2
19 al 30 de noviembre del 2018 apoyo con el lastrado.
1 TRINEO #03 AYUDANTE DE MECANICA PESADA
2 VOLQUETAS DE 8M° CONDUCTOR VEHICULO PESADO 2
MERCEDES BENZ Nro.33 y Nro.34

Las actividades que se realizaron durante el proceso de Limpieza y cuneteado y con el lastrado
de la via Bellavista Baja-Mango Playa comprendido desde el 29 de octubre al 9 de noviembre y
de! 19 al 30 de noviembre del 2018.

Se ha minado en el sector de Santa Estefania de Maltapura que se encuentra a una distancia
promedio del proyecto de 2.0 Kitémetros.

» Se realizé limpieza y cuneteado de la via con avance de 465 metros lineales.

% Serealizd 186 metros de lastrado con un ancho de 4.5-5.0 metros y espesor de 30-40
centimetros dependiendo los lugares donde era necesario hacer terraplenes. En los 10
dias que laboraron las volquetas. S e

¥ Serealizd 1 cambios en la carretera de ancho 7 m, y largo 8 m para permirtir.el ;;as; a
vehiculos y poder dar el descargo de las volquetas.

% Se dio apoyo a la comunidad Yuralpa izquierdo con un aporte en lastrado de 63 metros

segun el pedido en el documento GADPN-DGSG-2018-25990-E.

Particular que informo, para fines pertinentes:

—

C& e
Ing. Ca Eos Pesgntei“&

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES (SPT2)




“Levvitorio petroleve con
viqueza satuval incalenlable

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Pdrroduicﬂ de Chonta Punta, senor
JOSE EDUARDO GARCES ORTEGA, con Cedula de Ideniidad
N°150062470-3, a petficion verbal del interesado, en debida vy legal
forma:

CERTIFICA

Que: €l sefior CARLOS ALBERTO PESANTEZ GONZALES, con cédula de
idenlidad N°- 140047473-8, SPT2 { Supervisor de obras civiles), del
Gobierno Provincial de Napo, realizd trabojos de Limpieza vy cuneteado
y lastrado de la Via Bellavista Baja-Mango Playa, perteneciente:a la
Parroquia Chonta  Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo;
correspondiente a las jornadas de trabgjo, desde el dia 29, 30, 31 de
octubrey 5, 6, 7, 8, 9, 19, 20, 21,22, 23 , 26, 27, 28, 29, 30 de noviembre
del 2018,, por un lapso de 18 dias. Pemoctando en la comunidad
Bellavista Baja, tiempo en el cudl ha demostrado absoluta honradez,
personglidad intachable, cuidadoso en sus actos, con un alto espiritu de
superacion vy responsabilidad a las tareas a él encomendadas; atributos
suficientes que lo hacen merecedor de mucha consideracion y estima
de los moradores y autoridades de la Parroquia.

Es todo cuanto CERTIFICAR en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento en el Gobierno Provincial de Napo.

b e ,
les 40

e,
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Chonta Punta, 30 de noviembre del 20}5

BAD PARROQUIAL HURAL DE]
CHONTA PUNTA

FRESIDENCIA
Chnnia Punte - Eruido

Sr. J658 Garces Orfega
NTE GADP CHONTA PUNTA

Chonta Punta Cabecera P ial & Orillas del Ric Napso
‘Teléfono: 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692

-Email: juntaparroquialcho unta@yahoo.com
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" Contribayente. Regirmen Semplificada”

Cevallos Balda RUC: 1501191876001]

: NOTA DE VENTA 01 - 01)
Apa'Gabrlela 000000187
Dir.: Via Los Zorros s/n
Chontapuntta - Tena - Napo - Ecuador Aut. SRI: 1122901496

Cliente: .. LQ("O—" N\Qel’)(b ?Qbfv\\fl b()ﬂ"{,%\’g5
Diraccian:.. LL OL"\J\')\& M. ?l CL““ (/L"“'
Fecha de Emision: ?70 (UO\I QD\@ RUC/CI MOO‘H’U\\E@
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Monto de Emisian: Actividades de Hoteles y Restaurantes hasta § 420.0 SR (¢ 1.V IS 9] (0 oo
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NIMENEZ LAHA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001;'\MPRENTAALEGHAFIC,’AUT SRI. 7933 - Telel: 2888-401
FECHA DE AUT, 06 / JUNIO / 2018 * CABUCA: 06 / JUNID / 2019 - Num. 0101210200 ¢ 5
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